

Министерство ображжания Самарской области государственное бъджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа №1 п.гт. Безенчук муниципального района Безенчукский Самарской области 446250, Самарская область, муниципальный район Безенчукский п.гт. Безенчук ул Садовая д 37 п.гт. Безенчук ул Садова д 37 п

## Прокурору Безенчукского района советнику юстициц А.А. Некрасовой

## Уважаемая Анастасия Александровна!

На Ваш Протест №07-02-2024/Прдп990-24-222/1394 от 30.10.2024 года на положение о закупках ГБОУ СОШ №1 пгт. Безенчук м.р. Безенчукский Самарской области, администрация государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы №1 п.г.т. Безенчук муниципального района Безенчукский Самарской области сообщает следущее:

На основании приказа «О прекращении действия Положения о закупках» от 31.08.2024 №71/01о.д.

- 1. Положение о закупках ГБОУ СОШ № 1 п.г.т. Безенчук, утвержденное руководителем Юго-Западного управления 29.03.2014 года и размещенным в ЕИС, считается утратившим силу.
- 2. Закупки в ГБОУ СОШ №1 пгт. Безенчук осуществляются в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ « О контрактной системе в сферезакупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

И.о. директора

ГБОУ СОШ №1 п.г.т. Безенчук

